
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 24.06.2021 

 

 

437/21 - VZ 11/2021 - Úklid budov městského úřadu Říčany 

 

č. usnesení: 21-30-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s vyhlášením veřejné zakázky č. 11/2021 – Úklid budov Městského úřadu v Říčanech formou 

otevřeného řízení na služby dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a 

schvaluje zadávací dokumentaci této veřejné zakázky dle příloh. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-30-002 

Rada města Říčany jmenuje  

pro účely veřejné zakázky č. 11/2021 – Úklid budov Městského úřadu v Říčanech komisi pro 

hodnocení a posouzení nabídek ve složení dle přílohy.   

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

438/21 - Dodatek č. 2 k příkazní smlouvě  

 

č. usnesení: 21-30-003 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 2 k příkazní smlouvě č. PŘS/1139/2021/OKS ze dne 29.12.2020 s p. 

Auředníkem, IČ: 69183074, jehož předmětem je doplnění smlouvy o možnost přiznat 

příkazníkovi mimořádnou úplatu za splnění úkolů ve vyšší kvalitě nebo v dřívějších termínech, 

než vyplývá z pokynů příkazce. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

439/21 - OZV č. 3/2021 o místním poplatku z pobytu 



 

č. usnesení: 21-30-004 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany vydat novou obecně závaznou vyhlášku města Říčany č. 3/2021 o 

místním poplatku z pobytu, která nahradí původní vyhlášku č. 1/2020. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

440/21 - Zveřejnění záměru prodeje pozemku 1710/3 k.ú. Říčany 

 

č. usnesení: 21-30-005 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 1710/3 k.ú. 

Říčany u Prahy na elektronické úřední desce po dobu nejm. 15 dnů. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

441/21 - Sportovní hala u gymnázia, parkoviště - smlouva o spolupráci 

 

č. usnesení: 21-30-006 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Říčany, se 

sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ 00240702, Středočeským krajem, se sídlem 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5-Smíchov, IČ 70891095, a  Gymnáziem Říčany, příspěvkovou 

organizací, se sídlem Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany, jejímž předmětem je úprava 

vzájemných vztahů v souvislosti s realizací výstavby víceúčelové sportovní haly na pozemku 

parc. č. 1727 v k. ú. Říčany u Prahy a parkoviště na pozemcích parc. č. 1281/9, parc. č. 1281/12, 

stp. č. 1713 a parc. č. 1275/16 v k. ú. Říčany u Prahy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

442/21 - Výpůjčka veřejného prostranství na  Podzimní & Street Food festival Říčany 



 

č. usnesení: 21-30-007 

Rada města Říčany schvaluje  

výpůjčku pozemků ve vlastnictví města Říčany v k. ú. Říčany u Prahy spolku Na Radostech, z. 

s., IČO: 06028900, se sídlem: Strašínská 735/2a, Radošovice, 251 01 Říčany a to v rozsahu ulic 

17. listopadu, Cesty Svobody, Jiráskova, Štefánikova a Mánesova dle přiložené situace pro 

pořádání akce Podzimní & Street Food festival Říčany, která se bude konat v sobotu dne 18. 9. 

2021 od 14:00 do 24:00 hod. za podmínky úklidu celého vypůjčeného prostoru bezprostředně 

po skončení akce a s tím, že tento souhlas nenahrazuje potřebná vyjádření případných dalších 

orgánů státní správy a samosprávy a dále nenahrazuje souhlas dalších vlastníků pozemků, na 

kterých se akce bude pořádat. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

443/21 - MŠ U Slunečních hodin - převod mezi fondy 

 

č. usnesení: 21-30-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s převodem částky 257.706,95 Kč z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizace 

Mateřská škola U Slunečních hodin určené na spolufinancování rekonstrukce přístupového 

chodníku a sociálního zařízení školy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

444/21 - Finanční dar pro Cestu integrace 

 

č. usnesení: 21-30-009 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření darovací smlouvy s Cestou Integrace, o.p.s., IČ 26619032, se sídlem Masarykovo 

nám.6/17, 251 01 Říčany, jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč 

na nákup křovinořezu za účelem údržby svěřených ploch a zároveň schvaluje uvolnění částky 

5.000 Kč z rezervy starosty. 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

445/21 - Zastavení řízení, náhrada nákladů řízení 

 

č. usnesení: 21-30-010 

Rada města Říčany bere na vědomí  

usnesení Okresního soudu Praha - východ čj. 8 C 472/2020 – 36 ze dne 30.4.2021 a souhlasí, 

aby město Říčany proti tomuto usnesení nepodávalo odvolání. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-30-011 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky 4.194,- Kč ze své rezervy za účelem úhrady nákladů řízení manželům X na 

základě usnesení Okresního soudu Praha – východ ze dne 30.4.2021 čj. 8 C 472/2020 – 36. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

446/21 - Zastavení řízení, náhrada nákladů řízení 

 

č. usnesení: 21-30-012 

Rada města Říčany bere na vědomí  

usnesení Okresního soudu Praha - východ čj. 8 C 464/2020 – 36 ze dne 30.4.2021 a souhlasí, 

aby město Říčany proti tomuto usnesení nepodávalo odvolání. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-30-013 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky 5.138,- Kč ze své rezervy za účelem úhrady nákladů řízení manželům X na 

základě usnesení Okresního soudu Praha – východ ze dne 30.4.2021 čj. 8 C 464/2020 – 36. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

447/21 - Uvolnění finančních prostředků z rezervy rady - soudní poplatek za žalobu  

 

č. usnesení: 21-30-014 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky 5.619,- Kč ze své rezervy za účelem uhrazení soudního poplatku ve věci 

žaloby vedené u Okresního soudu pro Prahu – východ, sp. zn. 24 C 167/2021. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

448/21 - Ukončení nájemní smlouvy  

 

č. usnesení: 21-30-015 

Rada města Říčany souhlasí  

s ukončením nájemní smlouvy č. 2958025408/2011/NS uzavřené mezi městem Říčany, se 

sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany a paní X dohodou ke dni 30. 6. 2021, ukládá 

OSM vypracovat text dohody a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

 

  


